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Oppnevning av medlemmer til Rogaland kraftforum 

Da regionalplan for grønn industri ble vedtatt av fylkestinget 14. juni 2023 ble 
det også vedtatt å opprette Rogaland kraftforum. 

Kommunene bes oppnevne regionale medlemmer til Rogaland kraftforum 
Kommunene bes oppnevne syv politiske medlemmer til Rogaland kraftforum, 
samt vararepresentanter til disse. Kommunene bes bli enige om hvem som skal 
representere den enkelte region, samt vararepresentant(er). I tråd med vedtatt 
mandat skal representantene fordeles slik: 

Dalane (Bjerkreim, Eigersund, Lund og Sokndal): 1 
Nord-Jæren (Kvitsøy, Randaberg, Stavanger, Sandnes og Sola): 2 
Sør-Jæren (Hå, Time, Klepp og Gjesdal): 1 
Haugalandet (Utsira, Karmøy, Bokn, Haugesund, Tysvær og Vindafjord): 2 
Ryfylke (Sauda, Suldal, Hjelmeland, Strand): 1 

Kommunene som skal delta i Rogaland kraftforum bes med dette gi 
tilbakemelding om hvem som skal være deres representanter, samt 
vararepresentanter på epost til firmapost@rogfk.no med kopi til 
ola.saua.forland@rogfk.no så snart som mulig, og senest innen fredag 22. 
desember 2023. 

Bakgrunn 
Bakgrunnen for opprettelsen av Rogaland kraftforum er at det grønne skiftet og 
elektrifiseringen av samfunnet har ført til en kraftig vekst i forespørsler om 
nettilknytning og et taktskifte i nettutbyggingen. Overgangen til lavutslipps- 
samfunn åpner for store muligheter for omstilling av næringslivet og nye 
arbeidsplasser. Offentlig planlegging skal legge til rette for bærekraftig vekst og 
utvikling. Samtidig er ansvar og myndighet innenfor arealforvaltning- og 
kraftsystemutviklingen fordelt på ulike forvaltningsnivåer og sektorer. 

Det er derfor et stort behov for samhandling og dialog. Rogaland kraftforum tar 
sikte på å være en arena for en formalisert dialog og informasjonsutveksling 
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mellom de kommunale og statlig planmyndigheter og regional- og statlige 
aktørene med ansvar for utvikling av kraftsystemet på regionalt nivå, sammen 
med nettselskapene og kommunene. 

Formål 
Rogaland kraftforum skal bidra til bærekraftig areal- og kraftsystemutvikling 
gjennom regionalt samarbeid og forbedret dialog på tvers av sektorer og 
forvaltningsnivå. 

Forumets sammensetning 
Ifølge vedtaket i fylkestinget skal Rogaland kraftforum ha følgende 
sammensetning: 
• NVE 
• Statnett 
• Statsforvalteren 
• Representanter fra Rogaland fylkeskommune 
• Syv representanter fra kommunene i Rogaland 
• Nettselskaper med ansvar for regionalnettet (Lnett, Fagne, Enida og 

Saudefaldene) 

Forumet skal ha faste deltakerne som representerer sin organisasjon, samt 
faste vararepresentanter for disse. Andre energiselskap, næringsaktører, 
berørte kommuner og statlige aktører inviteres til å delta ved behov. 

Fylkeskommunale representanter 
Fylkestinget har oppnevnt følgende representanter til Rogaland Kraftforum: 

Medlem Varamedlem 
Ole Ueland, H Erlend Jordal, H 
Svein Erik Indbjo, Frp Hayley Anita Henriksen, Frp 
Anne Kristin Bruns, Krf Kjartan Alexander Lunde, V 
Frode Berge, Ap Bente Gravdal, Ap 
Hanne Marte Vatnaland, Sp Sigurd Sjursen, Inp 

Møter i Rogaland kraftforum 
Det legges opp til 1-2 møter i året i Rogaland kraftforum, med mulighet for ekstramøter 
ved behov. Første møte i forumet planlegges avholdt i februar/ mars 2024. 
Møteinnkalling med agenda vil bli sendt ut i god tid før møtet. 

Hilsen 
Gareth Philip Doolan 
Assisterende regionalplansjef 

Ola Saua Førland 
rådgiver 
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Vedlegg: Mandat for Rogaland kraftforum 

Dette dokumentet er godkjent elektronisk. Oppgi vårt saksnr. når du svarer på brevet. 
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